

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел стандартизации и сертификации																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Служба IT																							
141	Руководитель службы IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
4А	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-диспетчерский отдел																							
142	Начальник ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																							
143	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок малой механизации																							
144	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок резки и гофры (ленты ТРГ)																							
145	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки																							
146	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1-й заместитель генерального директора (должность) Лепихин В.П. (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер (должность) Филатова А.Ю. (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Ведущий специалист службы ОТ и ПБ

(должность) Батюков А.А. (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Начальник производства

(должность) Меркурьев В.В. (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Инспектор по кадрам

(должность) Байдалина Е.Б. (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2770 (№ в реестре) Маркова Е.В. (Ф.И.О.) 18.07.2022 (дата)